
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2025 року         № 34 

 

Про подальше поводження з безхазяйними відходами 

 

Розглянувши Акт комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на 

території Гірської сільської ради від 05 лютого 2025 року, з метою запобігання 

або зменшення обсягів утворення відходів, ліквідації несанкціонованих і 

неконтрольованих звалищ відходів, на виконання вимог Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 3 

серпня 1998 року № 1217 «Про затвердження Порядку виявлення та обліку 

безхазяйних відходів», відповідно до статті 12, 26 Закону України «Про 

управління відходами», виконавчий комітет Гірської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на облік безхазяйні відходи розміщені за адресою:   

- с. Мартусівка, узбіччя дороги загального користування, що проходить у 

напрямку від с. Мартусівка на схід в напрямку обласної автомобільної дороги 

загального користування місцевого значення Київської області О100406 

Бориспіль-Кийлів за орієнтовними координатами 50.2994525, 30.8688202 та 

50.2976352, 30.8794909. 

2. Доручити Управлінню житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради ліквідувати несанкціоновані та 

неконтрольовані звалища відходів зазначені у пункті 1, відповідно до 

законодавства України у сфері поводження з відходами. 

3. Контроль покласти на постійну комісію Гірської сільської ради з питань 

комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 

 

 

Сільський голова                                       Роман ДМИТРІВ 

 


